
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №129» 

имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2022                                                                                         № 193/1-осн 

г. Барнаул 

 

О создании комиссии по 

контролю за организацией 

питания обучающихся 

 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания 

детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в лицее и на основании 

письма комитета по образованию г. Барнаула от 12.04.2019 № 1509 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить положение о комиссии по контролю за организацией 

питания обучающихся. 

2. Создать комиссии по контролю за организацией питания 

обучающихся в составе 6 человек: 

Председатель комиссии: Кутлан Сергей Николаевич – директор лицея 

Члены комиссии: 

Нетбайло Татьяна Анатольевна – заместитель директора по ВР; 

Чижекова Галина Михайловна – заведующая столовой; 

Савельев Сергей Николаевич – представитель профсоюзной организации; 

Лапшина Ирина Алексеевна – член родительского комитета 11 Б класса; 

Лаврова Людмила Ивановна – медицинский работник (по согласованию). 

3. Данная группа общественного контроля по питанию осуществляет 

свои полномочия с 01.09.2021 г. по 31.05.2023 г. 

4. Членам комиссии регулярно делать пробу приготовленной пищи и 

заносить в Журнал бракеража готовой продукции результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

  

 

Директор лицея                                                                              С.Н. Кутлан 

 


		2023-01-10T14:17:53+0700
	Кутлан Сергей Николаевич




